
 

Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 
Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 
Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) – Tel. 0941/957831  

 

 
           Sett.le  

AMBITO TERRITORIALE UFFICIO VIII 

MESSINA  

A TUTTE LE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI MESSINA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA  

ALLA PROF.SSA RE  IRENE  

 

OGGETTO:  Prof.ssa Re Irene  Concetta nata a Mistretta (ME) l’08/12/1985-  Rettifica Decreto Prot. 

13856 del 13/10/2020 - Dimissioni dal servizio-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la proposta di assunzione con contratto a tempo determinato per personale docente  , assunta agli atti con 

prot. n. 13085 dell’01/10/2020, con la quale la Prof.ssa Re Irene Concetta è stata individuata in qualità di 

supplente temporanea per la classe di concorso A009 dal 02/10/2020 fino al 21/10/2020  per n. 16 ore 

settimanali; 

Visto il Contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato dal Dirigente Scolastico con  prot. n. 

13151 del 02/10/2020; 

Considerato che la docente ha assunto servizio in data 02/10/2020; 

Tenuto conto che la docente in data 09/10/2020 ha presentato  lettera di dimissioni, assunta agli atti con prot. 

n. 13645; 

 Considerato, che, nel caso di specie, l’abbandono dal servizio non è stato suffragato da obiettiva 

documentazione;  

Tenuto conto che, in base all’OM n. 60 del 10/07/2020 ai sensi dell’art. 14, art. 1 comma b iii,  “l’abbandono del 

servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze, conferite  dalle graduatorie di  circolo e di 

istituto”  per tutte le graduatorie di inserimento  relativamente all’anno scolastico 2020/2021 ; 

DECRETA 

la risoluzione del contratto individuale di lavoro a tempo determinato a decorrere dal giorno 10/10/2020. Il 

servizio si considera valido ai fini giuridici ed economici per il periodo dal 02/10/2020 al 10/10/2020.  

Per l’anno scolastico 2020/2021 la prof.ssa RE IRENE CONCETTA  non potrà conseguire supplenze sulla base 

delle graduatorie di circolo e di istituto, per tutte le classi di concorso in cui risulta inserita. 





Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria Territorialmente competente nei 

modi e nei tempi prevista dalla normativa vigente. 

Il presente Decreto annulla e sostituisce il precedente decreto indicato in oggetto. 

 

         

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Margherita GIARDINA 

      (firma autografa omessa ai sensi 

                        dell'art. 3, D.to Lgs. 12/02/1993, n.39 

  
 

 

 

 

 

 


